Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2014 - Mo-Fr - RUCK
giiltig ab 01.05.2025
Stadthagen, ZOH - Lauenau - > Pohle- > Hiilsede - Schmarrie - Rohrsen( AnschluR nach Bad Miinder/Hameln)-Messenkamp--> Lauenau, ZOB

Montag- Freitag Montag- Freitag Samstag Samstag
Linie 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 115 19 21 23 25 27 301 302 303 304
Verkehrshinweis X nHuS
Fahrtenhinweise wS wS wS wS wS AnHB AnHB AnHB AnHB
Stadthagen Festplatz -i- -:- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -:- -i-
Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 7) 05:40 -:- -i- -:- 10:52 -i- -i- 12:30 13:50 -i- 15:50 -i- 17:50 -i- -i- -:- -i-
Stadthagen Schloss (Hp 1) 05:48 -i- -:- -i- 11:00 -i- -i- 12:38 13:58 -i- 15:58 -i- 17:58 -i- -i- -:- -i-
Stadthagen Krankenhaus (Hp 1) 05:49 -:- -i- -:- 11:01 -i- -i- 12:39 13:59 -i- 15:59 -i- 17:59 -i- -i- -:- -i-
Stadthagen Kleine Eichen (Hp 1) 05:50 -i- -:- -i- 11:02 -i- -i- 12:40 14:00 -i- 16:00 -i- 18:00 -i- -i- -:- -i-
Stadthagen Bornau Eck (Hp 1) 05:51 -i- -i- -i- 11:03 -i- -i- 12:41 14:01 -i- 16:01 -i- 18:01 -i- -i- -:- -i-
Stadthagen Habichthorst (Hp 1) 05:52 -i- -:- -i- 11:04 -i- -i- 12:42 14:02 -i- 16:02 -i- 18:02 -i- -i- -:- -i-
Stadthagen Blyingh. Abzw. Vornhagen (Hp 1) 05:53 -i- -i- -i- 11:05 -i- -i- 12:43 14:03 -i- 16:03 -i- 18:03 -i- -i- -:- -i-
Stadthagen Blyingh. Rodenberger Str. (Hp 1) 05:54 -i- -:- -i- 11:06 -i- -i- 12:44 14:04 -i- 16:04 -i- 18:04 -i- -i- -:- -i-
Stadthagen Reinsen Brunkhorst (Hp 1) ---- -i- -i- -i- 11:07 -i- -i- 12:45 14:05 -i- 16:05 -i- 18:05 -i- -i- -:- -i-
Stadthagen Reinsen Schéne Aussicht (Hp 1) -—-- -i- -:- -i- 11:08 -i- -i- 12:46 14:06 -i- 16:06 -i- 18:06 -i- -i- -:- -i-
Apelern Reinsdorf (Hp 1) ---- -i- -i- -i- aus 11:12 -i- -i- aus 12:47| 14:11 -i- 16:11 -i- aus 18:11 -i- -i- -:- -i-
Apelern Rehbruchsmiihle (Hp 1) -—-- -i- -:- -i- aus11:13 -i- -i- aus 12:48| 14:13 -i- 16:13 -i- aus 18:13 -i- -i- -:- -i-
Apelern Lyhren (Hp 1) ---- -i- -i- -i- aus 11:14 -i- -i- aus 12:49| 14:14 -i- 16:14 -i- aus 18:14 -i- -i- -:- -i-
Apelern GroR Hegesdorf Sud (Hp 1) -—-- -i- -:- -i- aus 11:16 -i- -i- aus 12:50| 14:16 -i- 16:16 -i- aus 18:16 -i- -:- -:- -i-
Apelern GroB Hegesdorf Mitte (Hp 1) 05:58 -:- -i- -:- 11:17 -i- -i- 12:51 14:17 -i- 16:17 -i- 18:17 -i- -i- -:- -i-
Apelern Soldorf Mitte (Hp 1) 05:59 -i- -:- -i- 11:18 -i- -i- 12:52 14:18 -i- 16:18 -i- 18.18 -i- -i- -:- -i-
Apelern Soldorf Abzw. Apelern (Hp 1) 06:00 - -i- - 11:20 -- -i- 12:53 14:19 -- 16:19 -- 18:19 -- -i- -i- -i-
Apelern Altes Feuerwehrhaus (Hp 1) 06:02 -i- -:- -i- 11:21 -i- -i- 12:54 14:21 -i- 16:21 -i- 18:21 -i- -i- -:- -i-
Apelern Marktplatz (Hp 1) 06:03 -i- -i- -i- 11:22 -i- -i- 12:55 14:22 -i- 16:22 -i- 18:22 -i- -i- -:- -i-
Lauenau Abzw. Feggendorf (Hp 1) 06:07 -i- -:- -i- 11:26 -i- -i- - 14:26 -i- 16:26 -i- 18:26 -i- -i- -:- -i-
Lauenau ZOB (Hp 1) 06:13 08:27 09:27 10:27 11:27 11:27 12:27 13:00 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 09:20 11:20 13:20 15:20
Pohle Lauenauer Str. (Hp 1) 06:14 08:30 09:30 10:30 -i- 11:30 12:30 neu 14:30 15:30 16:29 17:30 18:29 09:23 11:23 13:23 15:23
Pohle Abzw. Meinsen (HP1) 06:15 08:31 09:31 10:31 -i- 11:31 12:31 | Umstieg [ 14:31 15:31 16:30 17:31 18:30 09:24 11:24 13:24 15:24
Hiilsede Meinsen Wiesengrund (Hp 2) 06:19 08:33 09:33 10:33 -i- 11:33 12:33 | auflinie | 14:33 15:33 16:32 17:33 18:32 09:26 11:26 13:26 15:26
Hiilsede Meinsen (Hp 2) 06:20 08:34 09:34 10:34 - 11:34 12:34 2016 14:34 15:34 16:33 17:34 18:33 09:27 11:27 13:27 15:27
Hiilsede Kirche (Hp 2) 06:21 08:35 09:35 10:35 -i- 11:35 12:35 [13:01 Uhr| 14:35 15:35 16:34 17:35 18:34 09:28 11:28 13:28 15:28
Hiilsede Sportplatz (Hp 2) 06:22 08:36 09:36 10:36 - 11:36 12:36 ab 14:36 15:36 16:35 17:36 18:35 09:29 11:29 13:29 15:29
Hiilsede Schmarrie (Hp 1) 06:24 08:38 09:38 10:38 -i- 11:38 12:38 14:38 15:38 16:37 17:38 18:37 09:31 11:31 13:31 15:31
Bad Miinder |[Rohrsen (Hp 1) -i- 08:43 09:43 10:43 -i- 11:43 12:43 14:43 15:43 16:42 17:43 18:42 09:36 11:36 13:36 15:36
AnschluB nach Bad Miinder/Hameln 06:44AS | 08:53 09:53 10:53 -i- 11:51 -i- 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 09:53 11:53 13:53 15:53
AnschluB von Bad Miinder/Hameln -i- 08:35 09:35 10:35 -i- - 12:44 14:13 15:37 16:35 17:35 18:35 09:33 11:33 13:33 15:33
Bad Miinder |[Rohrsen (Hp 1) -i- 08:45 09:45 10:45 - 11:45 12:45 14:45 15:45 16:42 17:45 18:42 09:36 11:36 13:36 15:36
Hiilsede Schmarrie (Hp 1) 06:24 08:50 09:50 10:50 - 11:50 12:50 - 14:50 15:50 16:47 17:50 18:47 - -i- -- -:-
Hiilsede Sportplatz (Hp 1) - 08:52 09:52 10:52 -:- 11:52 12:52 -- 14:52 15:52 16:49 17:52 18:49 -- -i- -i- -i-
Hilsede Siedlung (Hp 1) 06:28 - - - - - - -i- - - - --i-- -i- - -:- -i-
Hiilsede Auebriicke (Hp 2) 06:29 iber liber iber liber iber liber -i- 14:53 iber 16:50 iber 18:50 -i- -i- -:- -i-
Messenkamp |(Hp 1) 06:31 Pohle Pohle Pohle Pohle Pohle Pohle -i- 14:55 Pohle 16:52 Pohle 18:52 -i- -i- -:- -i-
Messenkamp |Altenhagen Il (Hp 1) 06:33 -- -:- -:- -:- -:- -:- -i- 14:57 -:- 16:54 -- 18:54 -i- -i- -:- -i-
Messenkamp |(Hp 2) -i-- - - -:- - - - -:- 14:59 - - - 09:40 11:40 13:40 15:40
Lauenau Albert-Schweitzer-Schule (Hp 1) 06:36 -- -:- -:- -:- -:- -:- -i- 15:01 -:- 16:57 -- 18:57 09:43 11:43 13:43 15:43
Lauenau ZOB (Hp 2) 06:37 09:01 10:01 11:01 - 12:01 13:01 -:- 15:02 16:01 16:58 18:01 18:58 09:44 11:44 13:44 15:44

Zeichenerklarung:

X = Mo-Fr an Schultagen
aus = nur zum Ausstieg
AvH= AnschluBl von Haste Ankunft 14:38 Uhr Linie 2602

AnHB = Der Bus fahrt ab Lauenau weiter nach Bad Nenndorf und Haste
wS = der Bus fahrt ab Pohle weiter nach Stadthagen

AsS = der Bus hat AnschluB in Schmarrie
nHuS= Nicht Heiligabend und Sylvester (24.12 und 31.12)
Fahrplan Stand 15.11.2024 19:00 Uhr




